UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:       46 /QĐ-THCSTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 18  tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tư vấn tâm lý năm học 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

  Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 của của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong

trường phổ thông;

Căn cứ công văn số 2806/SGDĐT-CTrTT ngày 07/9/2022 của Sở GD&ĐT  Hải

Phòng, CV số 350/GD ĐT ngày 08/9/2022 của PGD ĐT Tiên Lãng về việc tăng cường

triển khai công tác hỗ trợ, tư vấn tâm lý học đường theo Thông tư số 31/2017/TT-

BGDĐT;

 Thực hiện Kế hoạch Giáo dục năm học 2023-2024 của trường THCS thị trấn Tiên

Lãng;

Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1. Thành lập tổ tư vấn tâm lý cho học sinh, năm học 2022-2023 tại trường

THCS thị trấn Tiên Lãng gồm các Ông (Bà) có tên sau:

  1. Bà Nguyễn Thị Bình – Phó Hiệu trưởng          Tổ trưởng

 2. Bà Tạ Thị Cảnh – Chủ tịch CĐCS   Thành viên

 3. Bà Vũ Thị Hiền – GV Tổng PT Đội               Thành viên

 4. Bà Nguyễn Thị Hà– Tổ trưởng KHXH             Thành viên

 5. Bà Phạm Thị Phương Tâm – BT Đoàn trường  Thành viên

 Điều 2. Tổ tư vấn tâm lý có nhiệm vụ.

  Lập kế hoạch, lập hồ sơ, phân công trực hàng ngày, tổ chức thực hiện tư vấn tâm

lý cho học sinh.theo quy định hiện hành.

 Quyền lợi: Được hưởng theo quy định hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 17/10/2023.

 Điều 3. Các tổ chuyên môn, bộ phận tài vụ, các bộ phận có liên quan và các Ông

(Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;

- Như điều 3;

- Website trường;

-  Lưu VT.                                                                  Nguyễn Thị Nguyệt